
お取引先の皆様 

 

株式会社 キ ナ ン 

代表取締役社長 角口 孝幸 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、株式会社キナンは同社グループ会社であるキナンクリーンエネルギー株式会社

（垂水太陽光発電所の運営管理会社）、２０２4 年２月１日付にて吸収合併致しましたの

でご案内申し上げます。 

なお、合併日以降はキナンクリーンエネルギー株式会社に対する債権及び債務は株式

会社キナンが承継致します。 

つきましては、この度の合併を機により一層お引き立てをいただきたく皆様のご期待に

応え「キナンでよかった」と感じていただけるよう、社員一同誠心誠意努力して行く所存で

ございますので、今後とも倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


